
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 746) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Świetlicy Środowiskowej Gminy 

Sławno stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 12/2018 Kierownika Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

z dnia 27 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

       Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno   

 

    Anna Pasek-Maliszewska 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Regulaminu  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

 

Wysokość świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

 

P
ró

g
 d

o
ch

o
d

o
w

y
 

Ś
re

d
n

i 
d

o
ch

ó
d

 b
ru

tt
o

 n
a

 

o
so

b
ę 

w
 r

o
d

zi
n

ie
 

D
o

p
ła

ta
 d

o
 w

y
p

o
cz

y
n

k
u

 

o
rg

a
n

iz
o

w
a

n
eg

o
 w

e 
w

ła
sn

y
m

 

za
k

re
si

e 
–

 „
w

cz
a

sy
 p

o
d

 

g
ru

sz
ą

”
  

B
o

n
y

 ś
w

ią
te

c
zn

e 
 

I do 2200 zł 11,00 zł x 14 dni 350 zł – 1100 zł 

II Powyżej 2200 zł 10,00 zł x 14 dni  300 zł – 1000 zł 

 

 

 


